［吉安市］会计从业资格证书调转所需材料 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_90_89_E5_AE_89_E5_c42_66971.htm 现将会计从业资格证办

理调转手续所需材料公布如下： 1、调转申请书（在此下载

）； 2、有效的会计从业资格证原件； 3、会计人员继续教育

合格证（已在会计从业资格证上登记的除外）； 4、3.5英寸

软盘一个。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com